

Poznań, dnia 29 września 2020 r.

POZ-AD.271.4.2020

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r., poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Poznaniu od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa sprzętu komputerowego”.

Pytanie 1.

SIWZ/OPZ – termin realizacji.

Zamawiający w SIWZ podaje termin realizacji – 21 dni, natomiast w Formularzu ofertowym – 30 dni. Czy Zamawiający potwierdza, że długość terminu dostawy to 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ zawiera omyłkę pisarską, polegającą na wpisaniu w rubryce termin realizacji – 30 dni. Prawidłowy termin realizacji zamówienia wynosi 21 dni, zgodnie z SIWZ. Załącznik nr 2 do SIWZ został poprawiony.

Pytanie 2.

SIWZ/OPZ – specyfikacja techniczna.

Zamawiający w OPZ w tabeli „specyfikacja techniczna” wskazuje miejsca, które „wypełnia Wykonawca” natomiast w SIWZ w opisie przygotowania oferty nie wskazuje, aby do oferty koniecznym było załączanie specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu. Prosimy zatem o wskazanie na jakim etapie Wykonawca winien przekazać „specyfikację techniczną” oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącznik nr 1 do SIWZ tj., opis przedmiotu zamówienia winien załączony być do składanej oferty. Informacja o konieczności załączenia do oferty załącznika nr 1 została umieszczona w zmodyfikowanym SIWZ z dnia 28.09.2020 r. w punkcie 2.15 ppkt 2.